

Кандидати  кои ќе полагаат на 15.05.2026 година
Теоретски дел од 11:00 - 12:00  часот
Практичен дел од 12:00  - 13:00 часот 

1. Лидија Димовска – негувател
2. Ресмије Ибраим – неговател
3. Елена Ѓорѓиевска – неговател
4. Ељмедина Камбери – стручен работник
5. Мереме Бајрами - неговател
6. Севдије Азизи – неговател
7. Диана Зафироска – неговател
8. Елена Ставрова – неговател
9. Елена Петкова – неговател
10. Емилија Белогаски – воспитувач
11. Анита Михајловска – неговател
12. Марија Нагеловска - неговател



